
UCHWAŁA NR 183/16/VI/2019
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017., poz. 2077z późn. zm.) w związku z § 

9 pkt 2 Uchwały Nr VI/4/4/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na zwiększeniu 
planu dochodów i wydatków o kwotę 405 000 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  do 
niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmian planu wykonawczego budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019 rok, 
polegających na  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 405 000 zł, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 2  do niniejszej Uchwały.

3. Zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w dz.851 w kwocie 405 000 zł w związku z aneksem do 
umowy z Wojewodą Śląskim na uzupełnienie środków na zadanie pn. „Rozbudowa SP ZOZ „Repty” 
Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach o równowartość 
kwoty niewydatkowanej w roku 2018, w związku z wstrzymaniem robót budowlanych i tym samym 
niewydatkowaniem pełnej wysokości środków zaplanowanych na rok 2018. Na podstawie Karty Sprawy Nr 
IR-5/670/I/2017/2019 z dnia 16.01.2019 r.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na przeniesieniu 
środków w ramach działu klasyfikacji budżetowej pomiędzy grupami wydatków własnych, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na 
przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

3. Zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w dz.921 w kwocie 51 600 zł celem zabezpieczenia 
środków na Nagrody Teatralne „Złote Maski” przyznawane w ramach Międzynarodowego Dnia Teatru oraz 
na umowy zawierane z członkami Komisji Złotych Masek. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę sporządzono w 2 egzemplarzach dla:

- Zarządu Województwa Śląskiego,

- Skarbnika Województwa Śląskiego.

Jakub Chełstowski Marszałek Województwa - ………………………...

Id: E49B248C-ABF2-47F9-8F70-8A6D549AB330. Podpisany Strona 1



Wojciech Kałuża Wicemarszałek Województwa - …………………...……

Dariusz Starzycki Wicemarszałek Województwa - …………………….......

Izabela Domogała Członek Zarządu Województwa - ………………………...

Michał Woś Członek Zarządu Województwa - ………………………...

Id: E49B248C-ABF2-47F9-8F70-8A6D549AB330. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

851 405 000 405 000

85111 405 000 405 000

405 000

405 000

405 000 405 000RAZEM

Załącznik 1 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

183/16/VI/2019 z dnia  06.02.2019

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - zwiększenie

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019 rok. Dotacje celowe na zadania własne. 

Z budżetu państwa na zadania własne, w tym majątkowe

Id: E49B248C-ABF2-47F9-8F70-8A6D549AB330. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

851 405 000 405 000

85111 405 000 405 000

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
405 000

6530
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa
405 000

405 000 405 000

Załącznik 2 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

183/16/VI/2019 z dnia  06.02.2019

ZMIANY PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - zwiększenie

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

RAZEM

Id: E49B248C-ABF2-47F9-8F70-8A6D549AB330. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

921

92195

9 600

9 600

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Załącznik 3 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

183/16/VI/2019 z dnia  06.02.2019

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne 

Wyszczególnienie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Id: E49B248C-ABF2-47F9-8F70-8A6D549AB330. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

921 51 600 51 600

92195 51 600 51 600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600

4190 Nagrody konkursowe 42 000

4300 Zakup usług pozostałych 51 600

51 600 51 600RAZEM

Załącznik 4 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

183/16/VI/2019 z dnia  06.02.2019

ZMIANY W PLANIE WYKONAWCZYM BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Id: E49B248C-ABF2-47F9-8F70-8A6D549AB330. Podpisany Strona 1




